בפני פתוח היה זה שנתיב כך הדוכן על שהייתה עוד דברים בה
העדה עם רישום פלילי אין בו דבר מלבד ליצור רושם שלילי על העדים, דבר שהפסיקה אינה מתירה.אחר
שמיעצ טיעוני הצדדים הורה בית המשפט על העברת פלט תיקים פתוחים וסגורים לעיונו ואלו הוגשו לבית

המשפט ביום 21.6.23 (ללא שנסרקו לתיק בית המשפט).

5. דיון והכרעה :

א. סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (תשמ"ב) - 1982 קובע :

"הוגש כתב אישום בפשע או בעוון, רשאים המבקש וסניגורו, וכן אדם שהסניגור הסמיכו לכך,
וכן החקירה בחומר סביר זמן בכל לעיין לכך, הסמיכו שהמבקש אדם התובע, בהסכמת או,
התובע שבידי לאישום, והנוגע החוקרת, הרשות בידי שנרשם או שנאסף החומר כל ברשימת

ולהעתיקו".

בהתייחס לסוגיה שבמחלוקת באשר לבקשה להעברת גיליון ההרשעות הקודמות לידי הנאשם מצאתי כי יש
בקביעות בית המשפט העליון בבש"פ 5291/14 יוסף עוקבי נ' מ"י , פורסם במאגרים המשפטיים

(24.8.14) כדי להתוות את הדרך גם במקרה שבפניי :

"2. העורר פנה לבית המשפט המחוזי בבקשה שהוגשה על יסוד הוראת סעיף 74 לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), בגדרה ביקש כי יתאפשר

לו לעיין ברישום הפלילי של המתלונן וכן בחומרים מתוך הליך פלילי שהתנהל בעבר נגד
המתלונן במסגרת ת"פ 26737-05-13 בבית המשפט המחוזי בירושלים (להלן: התיק האחר).

לטענת העורר, מדובר ב"חומרי חקירה" הרלוונטיים להגנתו, בעיקר נוכח טענתו להגנה
עצמית, שבגדרה הוא מעוניין להוכיח כי המתלונן הוא אדם אלים ומסוכן, הידוע ביחסו

לאור האמור לעיל הבקשה מתקבלת באופן חלקי באופן חלקי כאמור לעיל.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים בדחיפות.

ההחלטה ניתנה לאחר צאת השבת

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ג, 24 יוני 2023, בהעדר הצדדים.